

Protokoll från årsmötet i Gårdvarens Samfällighet den 28 maj 2015.

Årsmötets öppnande (plats; Café Skogen utmed Glomman, kl 18.00)

Ordförande Daniel Christensen hälsade medlemmarna välkomna och förklarade årsmötet öppnat.

Närvarande på mötet var 39 st.

På ordförandens fråga om mötes-handlingarna kommit ut i god tid, svarade mötesdeltagarna ja, att så hade skett.

1/ Val av ordförande för mötet

Beslut: Årsmötet beslutar att välja Daniel Christensen till ordförande för mötet.

2/ Val av sekreterare för mötet

Beslut: Årsmötet beslutar att välja Kerstin Ljungberg som sekreterare för mötet.

Mötet beslutar också att godkänna den föreslagna dagordningen.

3/ Val av 2 st justeringsmän till protokollet

Beslut: Årsmötet väljer Werner Krause och Bo Skoglund att justera årsmötesprotokollet.

4/ Styrelsens och revisorernas berättelser.

Samfällighetens verksamhetsberättelse och övriga möteshandlingar har funnits tillgängliga på hemsidan sedan början av maj (www.gardvaren.com) samt funnits hos ordföranden för hämtning och läsning.

Revisor Peter Warman berättade om att han genomgått styrelsens verksamhetsberättelse och samfällighetens ekonomiska redogörelse och berömde kassören Leif Johanssons utmärkta skötsel av räkenskaperna och hade inget att anmärka på ekonomin för året 2014/2015.

Beslut: Årsmötet beslutar att lägga verksamhetsberättelser och revisorernas berättelser till handlingarna.

5/ Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning

Beslut: Årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2014-2015.

6/ Ersättning till styrelsen och revisorerna;

1: Styrelse / Årsmötet beslutar att arvudet skall vara oförändrat kommande verksamhetsår.

2: Revisorer och Valberedning /

Årsmötet beslutar att arvudet skall vara oförändrat kommande verksamhetsår.

7/ Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd.

Ordförande Daniel gick igenom budgetförslagen genom högläsning för 2015-2016.

Beslut: Mötet beslutade att godkänna budget- och utdebiteringsförslag enligt bilagda handlingar.

Det beslutades också att gårdsanslagen skall vara samma som tidigare.

8/ Val av styrelse och styrelseordförande.

1: ordförande / förslag till ny ordförande var Janne Forseth.

Beslut: mötet beslutade att Janne Forseth valdes till ny ordförande då Daniel Christensen begärt att avgå.

2: Kassör / mötet beslutade att välja sittande Leif Johansson som kassör.

3: Ledamot / mötet beslutade att godkänna Kerstin Ljungberg ytterligare 1 år.

4: Ledamot / mötet beslutade att godkänna Camilla Wallin som suppleant 1 år till.

5: Ledamot / mötet beslutade att välja Ullrika Mühr som ny ledamot då antalet i styrelsen skall vara 5 st.

9/ Val av revisorer

Beslut: mötet beslutade att välja Peter Warman och Ulf Bayard som revisorer för 1 år.

10/ Val av valberedning.

Beslut: Årsmötet beslutade att välja Daniel Christensen samt Henrik Andreasson till valberedare för 1 år.

11/ Proposition.

1. Tv-anläggning

Propositionen har återremitterats till styrelsen.

Föreningen Ankan slutar att hyra in sig på vår anläggning hösten 2015. De har ca 42 % av kostnaden för Tv-anläggningen.

Det förslag som beslutades av årsmötet var att:

Ge styrelsen i uppdrag att utreda olika förslag om gemensamhets-tv-anläggningen och presentera det på ett extra årsmöte i höst. Till det förslaget beslutades också att inte reparera i anläggningen om något går sönder tills utredningen är klar och beslutad.

Jonas Tannerstad erbjöd att låta styrelsen få ta del av den utredning som ÖBO gjort i samma fråga.

12/ Motion.

1. Saknas.

13/ Övriga frågor.

Peter Warman tar upp diskussion om det som hände under hösten gällande garagetaken då skrivelser kom in till styrelsen. Det är ingen som vill jobba i en styrelse på sådana grunder.

Bilåkning ; Föreningen Ankan har hört av sig och är fortfarande inte nöjda med att det kommer fordon från våra gårdar över gågatan till deras gator. Det är ej tillåtet att åka över gångvägarna. Inne på våra gårdar är maxhastigheten 10 km. Vi har accepterat att av- och urlastning får ske till våra hus, samt att vi skall snarast köra närmaste väg ut. Det är inte tillåtet att låta bilarna stå parkerade inne på gårdarna.

Angående våra nya garagetak så kommer 2 saker att repareras och Leif ber att vi alla skall anmäla om ni märker att något är fel som ej kunnat ses då det var vinter och mörkt då jobbet avslutades.

Vad gäller tvättning av bilar så är det inte tillåtet att tvätta eller skölja av våra bilar på samfällighetens område av miljöhänsende, detta förekommer och vi ber att alla tar hänsyn till denna bestämmelse.

Till Västra gården har farthinder köpts in och använts en tid för utvärdering. På mötet framkom att boende på Västra gården tycker att viss minskning av hastigheten skett efter att farthindren finns. Styrelsen bör undersöka om de andra två gårdarna också skall ha vägbulor.

14/ Plats för stämmoprotokoll

Förvaras hos föreningens sekreterare samt visas på föreningens hemsida.

15/ Årsmötet avslutas:

Mötesordföranden tackade alla som kommit och deltagit i årsmötet och för visat intresse samt förklarade mötet avslutat.

.....
Daniel Christensen, mötesordförande

Kerstin Ljungberg, mötessekreterare

Justeras av:



Bo Skoglund



Werner Krause